

ÅRSRAPPORT 01.01.2021 - 31.12.2021

Brunhøj Belægning ApS

Broholmparken 3
7430 Ikast

CVR nr. 40667008

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. marts 2022

Dirigent

Mirell Brunhøj Holmgaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brunhøj Belægning ApS
Broholmparken 3
7430 Ikast

CVR-nr.: 40667008
Stiftelsesdato: 1. januar 2019
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mirell Brunhøj Holmgaard

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hovedgade 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er stenbelægningsarbejde.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 771.973.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	3.137.647	3.276.702
1. Personaleomkostninger	-1.889.209	-2.423.329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-425.662	-370.734
Resultat før finansielle poster	822.776	482.639
Andre finansielle omkostninger	-50.803	-57.902
Ordinært resultat før skat	771.973	424.737
Skat af årets resultat	-170.222	-94.385
ÅRETS RESULTAT	601.751	330.352
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	0	260.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat	487.351	-42.648
Disponeret i alt	601.751	330.352

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	200.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.174.530	1.607.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.174.530</u>	<u>1.607.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.374.530</u>	<u>1.907.667</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	65.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>65.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.025.725	732.859
Andre tilgodehavender	0	44
Tilgodehavender i alt	<u>1.025.725</u>	<u>732.903</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.182.268	1.368.188
Likvide beholdninger i alt	<u>1.182.268</u>	<u>1.368.188</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.272.993</u>	<u>2.101.091</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.647.523</u>	<u>4.008.758</u>

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	1.108.951	621.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.263.351</u>	<u>774.600</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	221.594	150.793
Hensatte forpligtelser i alt	<u>221.594</u>	<u>150.793</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	874.670	669.422
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>874.670</u>	<u>669.422</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	288.871	242.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.576.311	1.042.239
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	53.983	208.050
Selskabsskat	73.421	95.842
Anden gæld	295.322	825.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.287.908</u>	<u>2.413.943</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.162.578</u>	<u>3.083.365</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.647.523</u>	<u>4.008.758</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	6
	2021	2020
Lønninger	-1.762.010	-2.181.454
Pensioner	-55.959	-165.092
Andre omkostninger til social sikring	-47.725	-62.325
Andre personaleomkostninger	-23.515	-14.458
	<u>-1.889.209</u>	<u>-2.423.329</u>

**Andre
anlæg,
driftsmateri
el og
inventar**

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	2.254.133
Tilgang	1.594.518
Afgang	-812.232
Anskaffelsessum, ultimo	<u>3.036.419</u>

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-646.465
Korrektion afhændede	-48.036
Årets af- og nedskrivninger	-167.388
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-861.889</u>

Bogført værdi, ultimo **2.174.530**

Heraf finansielle leasingaktiver 1.659.945

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 400.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpemidler.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.740.310 pr. 31.12.2021.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.